tel.:+420-602-558-254
EKSPRESOWY
PROGRAM
WYSYŁKOWY
Dostępny na magazynie w Pradze
Wysyłamy w ten sam dzień dla zamówień
przed południem
Firma Iwo Group jest wyłącznym przestawicieliem firmy Fulterer w Europie

Iwo Group – Impera Park
Oderská 333/5
190 15 Praha 9
Česká republika
Tel. : +420 602 558254
E-mail: office@iwogroup.eu
www.iwogroup.eu                                                       sales@iwogroup.eu                                                          tel.: +420 602 558 254
FEEL THE SERVICE!
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
5304 FR1052.500 500 10 zestawów Wysoka
5305 FR1052.550 550 10 zestawów Wysoka
5306 FR1052.600 600 10 zestawów Niska
5307 FR1052.650 650 10 zestawów Niska
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
1061 FR505.450 450 5 zestawów Niska
1062 FR505.500 500 5 zestawów Wysoka
1063 FR505.550 550 5 zestawów Wysoka
1064 FR505.600 600 5 zestawów Niska
1065 FR505.650 650 5 zestawów Niska
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
90215 FR6010.450 450 6 zestawów Wysoka
90216 FR6010.500 500 6 zestawów Wysoka
90217 FR6010.550 550 6 zestawów Wysoka
90218 FR6010.600 600 6 zestawów Niska
90219 FR6010.650 650 6 zestawów Niska
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
8522 FR785.350 330 5 zestawów Niska
8524 FR785.400 400 5 zestawów Niska
8526 FR785.450 450 5 zestawów Wysoka
8528 FR785.500 500 5 zestawów Wysoka
8530 FR785.550 550 5 zestawów Wysoka
8532 FR785.600 600 5 zestawów Niska
FR 1052 CS-SC    częściowe przedłużenie
bocznie montowane haki/bagnety, nośność
50kg, szerokość 18 mm, stal nierdzewna CS
     Prowadnice

Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
8324 FR785.400 400 5 zestawów Niska
8326 FR785.450 450 5 zestawów Wysoka
8328 FR785.500 500 5 zestawów Wysoka
8330 FR785.550 550 5 zestawów Wysoka
8332 FR785.600 600 5 zestawów Wysoka
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
83065 FR785.535 535 50 zestawów Wysoka,od
4/2016
82535 FR785.550 550 50 zestawów Wysoka
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
5114 FR5002.450 450 10 zestawów Niska
5115 FR5002.500 500 10 zestawów Niska
5116 FR5002.550 550 10 zestawów Niska
5117 FR5002.600 600 10 zestawów Niska
Numer
zamówienia
Model
Długość
(mm)
Min.paczka Dostępność* Cena
5053 FR5000.400 400 10 zestawów Niska
5054 FR5000.450 450 10 zestawów Niska
5055 FR5000.500 500 10 zestawów Wysoka
5056 FR5000.550 550 10 zestawów Wysoka
5057 FR5000.600 600 10 zestawów Niska
FR 785 CS-SC  Progresywne pełne przedłużenie
Boczny montaż z bagnetami, nośność 60 kg, 18
mm, Stal nierdzewna CS
FR 5002    Teleskopowe pełne przedłużenie